



Skjult brønddæksel – Sådan skjuler du dit brønddæksel med Jesmig brønddæksel

Syntes du også at et almindeligt brønddæksel ikke er så pænt at kigge på? Måske overvejer du at lægge ny indkørsel eller terrasse og vil gerne skjule dit brønddæksel. Eller måske leder du efter måder du kan forbedre udseendet af din eksisterende indkørsel eller terrasse.



Man kan ikke slippe for brønddæksler, for de skal være der. Men et brunt gammeldags brønddæksel midt i din nylagte indkørsel pynter ikke. Der findes mange kreative måder, man kan skjule sit brønddæksel på, f.eks. ser man folk lægge fliserne ovenpå eller har lagt en græsplæne hen over. Men det er ikke nogen god løsning, da man skal kunne komme ned i kloakken, hvis der opstår problemer.

Jesmig brønddæksler er løsningen.

Jesmig brønddæksler er en genial opfindelse. Med et Jesmig brønddæksel kan du næsten skjule dit brønddæksel. Her bliver brønddækslet en integreret del af din belægning, så den fremstår så flot som muligt, samtidigt med du har adgang til dit kloaksystem uden at skulle fjerne fliser.

Hvis I har spørgsmål og ikke kan finde svar via vores hjemmeside er i velkommen til at ringe 48 44 10 24

www.jesmig.dk



Historien bag Jesmig

Jesmig brønddæksler er en dansk virksomhed der ejes og drives af Jesper Walther-Rasmussen. I 2008 fik han ideen til at designe og fremstille en ny type dæksel, som kunne integreres i alle former for belægninger.

Tanken var, at de færreste syntes at et traditionelt kloakdæksel er videre kønt, så der måtte være en bedre og æstetisk løsning. Dermed opstod ideen til et integreret dæksel, som kunne integreres sammen med ens belægningssten.

Siden da, er ideen vokset og Jesmig brønddæksler dækker nu også afløbsriste, linjeriste og gøglerdæksler. De laver løsninger til en lang række private, erhverv og offentlige anlæg.

Hvis du er interesseret i den interessante historie bag konceptet, kan du læse mere på [Jesmig.dk](https://jesmig.dk) eller se den [flotte artikel som Boligi](#) har lavet om os.



Du kan også komme og se mulighederne

Vi har kontor og lager i Nordsjælland, i den lille by Gørløse mellem Hillerød og Slangerup. Dermed har i nu mulighed for at komme forbi og se hele vores sortiment af brønddæksler og afløbsriste. Samtidig vil vi kunne rådgive jer om, hvilke typer der er mest optimale for netop jeres behov samt få inspiration til hvilken type belægning i kan vælge at lægge i jeres dæksel.

Har lyst til at kigge forbi, kan i altid ringe til os på tlf: 48 44 10 24 eller skrive til os på email: jwr@jesmig.dk for at aftale et møde. Vores udstilling vil normalt være åbent onsdage mellem 9-12 og fredage 11-15.

Vi håber at høre fra jer og ønsker jer en god dag.

- Jesmig Brønddæksler